

АКСЕССУАРЫ И КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ КРОВЛИ

с 20.02.2015.

ЛЕНТЫ ГИДРОИЗОЛЯЦИОННЫЕ САМОКЛЕЯЩИЕСЯ	Длина рулона	Ширина рулона	РОЗНИЦА
NICOBAND Терракота, Ярко красный (RAL 3020), Зелёный, Алюминий, Графит (RR32)	3 м	5 см	179р.
	3 м	7,5 см	221р.
	3 м	10 см	263р.
	3 м	15 см	373р.
	10 м	7,5 см	462р.
	10 м	10 см	578р.
	10 м	15 см	845р.
	10 м	20 см	1 090р.
NICOBAND DUO (Двухсторонний)	3 м	10 см	252р.
	10 м	10 см	557р.
NICOBAND INSIDE (Внутренний)	3 м	10 см	252р.
	10 м	10 см	557р.
Титан (Tytan Professional) (Красный, Графит (RR32), Алюминий)	10 м	10 см	756р.
	10 м	15 см	1 130р.
	10 м	30 см	2 163р.
Экобит (Isoltema) (Алюминий)	10 м	5 см	633р.
	10 м	7,5 см	893р.
	10 м	10 см	1 156р.
	10 м	15 см	1 698р.
	10 м	30 см	3 262р.
Экобит (Isoltema) (Терракота, Красный, Графит (RR32), Зелёный)	10 м	5 см	661р.
	10 м	7,5 см	935р.
	10 м	10 см	1 209р.
	10 м	15 см	1 776р.
Экобит (Isoltema) (Натуральная медь)	10 м	7,5 см	2 221р.
	10 м	10 см	2 908р.
	10 м	15 см	4 320р.
	10 м	30 см	8 432р.
Битулен СВ (Isoltema) 0,6 mm	10 м	5 см	618р.
	10 м	7,5 см	841р.
	10 м	10 см	1 131р.
	10 м	15 см	1 663р.
	10 м	30 см	3 060р.
Бутилен Алу Вейв (терракот, коричневый, антрацит)	5 м	20 см	3 715р.
	5 м	25 см	4 585р.
	5 м	30 см	5 724р.
	5 м	45 см	8 520р.
Бутилен Дуо Брико Р	10 м	2 см	823р.
Элотен 130(Туби)	10 м	20 см	2 754р.
Элотен Контабит	10 м	15 см	2 354р.
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ	Размер	Ед. изм.	розница
Герметик каучуковый универсальный бесцветный Tytan 310 мл (350 грамм)	350 гр	тюбик	213р.
Герметик силиконовый универсальный бесцветный Tytan 310 мл (350 грамм)	350 гр	тюбик	160р.
Пена монтажная Hauser	700 гр	баллон	200р.
Пена профессиональная Hauser Professional	775 гр	баллон	217р.
Пена монтажная Tytan Professional STD O2	750 мл	баллон	225р.
Пена монтажная Tytan Professional Lexy 60 двойной выход	750 мл	баллон	295р.
Пена профессиональная Tytan Professional GUN O2	750 мл	баллон	273р.
Пена профессиональная Tytan Professional 65 O2 двойной выход	750 мл	баллон	325р.
Очиститель ECO-Cleaner Tytan Professional	500 мл	баллон	187р.
Пистолет для пены профессиональной PRO Tytan Professional	-	штука	2 390р.
Гвоздь кровельный 3x30мм оцинкованный с широкой шляпкой ершённый	5 кг	упаковка	450р.
Гвоздь кровельный 3x30мм оцинкованный с широкой шляпкой специального ершения	5 кг	упаковка	500р.
Сетка алюминиевая от насекомых (по карнизу и коньку)	ширина 200 мм	п/м	110р.
Сетка от насекомых (москитная) алюминий, рулон 20 м	ширина 200 мм	рулон	2 200р.
Решётка вентиляционная, (RR32, RR20, RR29)	200x300 мм	штука	515р.
Решётка вентиляционная, медь	200x300 мм	штука	827р.
Краска-спрей 400 мл, цвета по RAL и RR.	400 мл	банка	400р.
Дюбель 6x40 мм	6x40 мм	штука	2,5р.
Заклёпка алюминиевая, цветная (любые цвета)	3,2x10 мм	250 штук	150р.
	3,2x10 мм	1000 штук	400р.
	4,0x12 мм	1000 штук	500р.
Клеймер 18x60 мм, цветной (RR32, RR20, RR29)	18x60 мм	штука	5,30р.
Клеймер 18x60 мм, медный	18x60 мм	штука	10,00р.
Колпачок декоративный на саморез, цветной (RR32, RR20, RR29)	-	штука	5,30р.
Колпачок декоративный на саморез, медный	-	штука	9,00р.



MIXROOF.RU

41-Й КМ. МКАД
СТРОИТЕЛЬНАЯ ЯРМАРКА
"СЛАВЯНСКИЙ МИР"

POPOV.VA@INBOX.RU

±7 (915) 399-87-34

±7 (985) 648-86-24

УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ ПРОФИЛИ ДЛЯ КРОВЛИ И ФАСАДА с 17.02.2012

Название профиля	Тип уплотнителя	Высота, мм	Длина, м	РОЗНИЦА	
Уплотнитель универсальный				м.п.	шт
Самоклеющийся универсальный Sunnebo*	ширина 40 мм прямоугольник*	50 мм	1 м	50,00р.	50р.
Самоклеющийся саморасширяющийся универсальный (ПСУЛ)*	ширина 10 мм	10 мм	12,5 м	12,00р.	150р.
		20 мм	8 м	23,75р.	190р.
	ширина 15 мм	10 мм	12,5 м	20,00р.	250р.
		20 мм	8 м	36,25р.	290р.
		30 мм	5,6 м	50,00р.	280р.
		40 мм	4,0 м	57,50р.	230р.
	ширина 20 мм	10 мм	12,5 м	26,40р.	330р.
		20 мм	8 м	47,50р.	380р.
		30 мм	5,6 м	62,50р.	350р.
		40 мм	4,3 м	81,40р.	350р.
		50 мм	3,3 м	103,03р.	340р.
	ширина 30 мм	50 мм	5 м	92,00р.	460р.
		40 мм	4,3 м	134,88р.	580р.
		50 мм	3,3 м	172,73р.	570р.
Уплотнитель для металлочерепицы				м.п.	шт
"Монтеррей"	коньковый *	20 мм	1,1 м	72,73р.	80р.
	обратный		1,1 м	72,73р.	80р.
Уплотнитель для волнистого листа				м.п.	шт
"Ондулин" (дилерская цена от 100 шт.)	коньковый *	20 мм	0,846 м	35,46р.	30р.
Уплотнитель для профнастила				м.п.	шт
Профиль Н 114	коньковый	35 мм	0,6 м	133,33р.	80р.
	обратный		0,6 м	133,33р.	80р.
Профиль Н 75	коньковый	30 мм	0,75 м	106,67р.	80р.
	обратный		0,75 м	106,67р.	80р.
Профиль Н 60	коньковый	30 мм	0,845 м	94,67р.	80р.
	обратный		0,845 м	94,67р.	80р.
Профиль С 44	коньковый	25 мм	1 м	80,00р.	80р.
	обратный		1 м	80,00р.	80р.
Профиль НС 35	коньковый	25 мм	1 м	80,00р.	80р.
	обратный		1 м	80,00р.	80р.
Профиль МП 35	коньковый	25 мм	1,035 м	77,29р.	80р.
	обратный		1,035 м	77,29р.	80р.
Профиль С 21	коньковый	20 мм	1 м	80,00р.	80р.
	обратный		1 м	80,00р.	80р.
Профиль МП 20	коньковый	20 мм	1,1 м	72,73р.	80р.
	обратный		1,1 м	72,73р.	80р.
Уплотнители для сэндвич-панелей				м.п.	шт
Уплотнитель замкового соединения ТСП		8 мм	30 м	1,50р.	45р.
Гермитизирующий бутилкаучуковый шнур Ф4мм			252 м	15,68р.	3 952р.

Срок исполнения заказа 3-7 дней для уплотнителя отсутствующего на складе. Скидки от объёма необходимо уточнять при заказе материала.

* - позиции отмечены звёздочкой и жёлтым цветом - всегда в наличии на складе "ФАКТУМ".